«Усогорск» кар

овмÖдчÖминлÖн

муниципальнÖй юконса

администрация веськÖдлысь
	[image: image1.png]

	Руководитель администрации муниципального образования городского поселения «Усогорск»

                                                          Ш У Ö М

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    19 сентября   2014 года                                                                     №  86

гп. Усогорск, Удорского района

Республика Коми

О признании утратившим силу

постановления администрации

городского поселения

В связи с изменениями, внесенными в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254, руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьёй 45 Устава муниципального образования городского поселения «Усогорск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление руководителя администрации МО ГП «Усогорск» от 16.06.2012 № 64 «,Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Руководитель

администрации

МО ГП «Усогорск» -                                                     И.М. Кузнецов